

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Kripto Piyasası Neden Düşüyor? Açıklanan Temel Faktörler

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/why-is-the-crypto-market-falling-key-factors-explained-2>



5 Ağustos 2024'teki piyasa çöküşünün ardından kripto para piyasası yükselişe geçti. Bu yükseliş eğiliminin ortasında, iki önde gelen dijital varlık olan Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH), sırasıyla 57.600 dolara ve 2.551 dolara ulaşan kayda değer fiyat artışlarına tanık oldu. Bu olumlu momentumla rağmen, her iki kripto para birimi de şu anda önemli bir satış baskısıyla karşı karşıya. Yatırımcılar ve piyasa meraklıları, değişken kripto para piyasasının gelecekteki yönünü ayırt etme konusunda istekli olarak bu gelişmeleri yakından izliyorlar.

- [Bitcoin ve Ether Düşmeye Devam Ediyor: Sırada Ne Var?](#)
- [Kripto Para Biriminin Gerilemesinin Arkasındaki Potansiyel Sebepler Nelerdir?](#)
- [Ekonomik Durgunluğun İşaretleri mi?](#)

Bitcoin ve Ether Düşmeye Devam Ediyor: Sırada Ne Var?

Yazının yazıldığı sırada BTC ve ETH, son 24 saatte sırasıyla %3,8 ve %6 oranında fiyat düşüşleri gördü. Kripto ve diğer piyasalardaki son yükseliş rallisi, bankanın faiz oranlarını artırmayacağını açıklayan Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida tarafından körüklendi. Vali Yardımcısının bu güvencesi piyasaları istikrara kavuşturdu ve hem Japonya hem de ABD hisse senetlerini destekledi. Uchida'nın yorumları sadece yatırımcıların sinirlerini yatıştırmakla kalmadı, aynı zamanda Japonya Merkez Bankası'nın yatırıma elverişli istikrarlı bir ekonomik ortam sürdürme konusundaki kararlılığını göstererek piyasa büyümesi için sağlam bir temel sağladı. Sonuç olarak, hem kripto para birimleri hem de geleneksel hisse senetleri, küresel finansal piyasaların birbirine bağlılığını ve merkez bankası politikalarının onlar üzerindeki etkisini vurgulayarak bir artış elde etti.

Kripto Para Biriminin Gerilemesinin Arkasındaki Potansiyel Sebepler Nelerdir?

Ancak piyasadaki bu iyimserlik kısa sürdü. Açık bir açılışın ardından ABD Nasdaq ve S&P 500 endeksleri sırasıyla %0,97 ve %0,78 düşüş yaşarken Dow Jones %0,6 düştü. Haberin yayınlandığı an itibarıyla her üç endeks de önceki günün en düşük seviyelerine doğru seyrediyor. ABD borsasındaki bu hızlı düşüş, kripto para piyasasında önemli bir çöküşü tetikledi. Geleneksel ve kripto pazarlarının birbirine bağlılığı giderek daha belirgin hale geldikçe yatırımcılar bu gelişmeleri yakından izliyor. Hisse senetlerindeki düşüş, dijital varlıklar üzerinde zincirleme bir etki yaratıyor ve küresel finansal piyasaların birbirine bağlılığını vurguluyor.

Ekonomik Durgunluğun İşaretleri mi?

Bu ekonomik gerilemenin ortasında, New York Federal Bankası'nın eski başkanı Bill Dudley, Bloomberg'in haberine göre Fed'in faiz oranlarını önemli ölçüde düşürmesinin aciliyetini vurguladı. Dudley, işsizlikteki son artışın şu anda %4,13 seviyesinde olması, yaklaşmakta olan potansiyel bir resesyona işaret ettiği konusunda uyarıyor. Ayrıca, faiz oranlarını istikrara kavuşturmak için Fed'in faiz oranlarını en az 150 baz puan indirmesi gerektiğini ve ekonomiyi desteklemek için 100 baz puanlık ilave bir indirim ihtimalinin bulunduğunu da tavsiye etti. Ancak JPMorgan CEO'su Jamie Dimon, CNBC ile yaptığı röportajda Fed'in faiz indiriminin sınırlı piyasa etkisine sahip olacağını belirterek şüphelerini dile getirdi.